2019 年 8 月吉日

株式会社第一測範製作所

株式会社第一測範製作所 社内展示会のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社は 9 月 11 日（水）～13（金）、東京ビッグサイトで開催されます『測定計測展 2019』に出展いたします。

つきましては、『測定計測展 2019』へ出展する製品の社内展示会を開催いたします。また、社内展示会当日は、二つのワー

クショップと、測定についての相談会を行います。

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

【日 時 ・ 開催場所】2019 年 9 月 5 日（木） 13：00～17：00  弊社本社工場 ショールーム

《出展品》

・光学式非接触小径内径測定器 IDM-30EX、空気/電気マイクロメータ デジアナ表示器 Smp、タップ穴自動検査装置

Bee-1、ラブコンセプトナノなど、弊社測定機器（詳細は裏面をご確認下さい）。

【ワークショップ】開催場所：弊社会議室

・ワークショップテーマ① ねじゲージの基本と事例紹介 14：00～14：30

・ワークショップテーマ② φ0.1mm の内径を繰返し精度 0.1 ㎛で測定 IDM-30EX 紹介 14:30～15:00

【測定の困り事相談会】

開催場所：弊社会議室  開催時間 15：00～16：00

「測定の困り事をその場で一発解消！！」 弊社技術者が、普段より疑問に思っている事や測定の困り事を、その場でお答

えいたします。

※社内展示会、ワークショップ、測定の困り事相談会に出席希望される方は下記申込書に必要事項を記入いただき、

 ㈱第一測範製作所 本社営業所 所長 丸山まで E-mail または Fax にてお申込み下さい

E-mail アドレス：niigata@issoku.jp   FAX：0258-81-2113

出欠 内容

社内展示会のみ参加（横型測長機　ラブコンセプトナノの見学は　不要）

社内展示会のみ参加（横型測長機　ラブコンセプトナノの見学も　希望）

ワークショップ①　ねじの基本と事例紹介　聴講希望

ワークショップ②　φ0.1mmの内径を繰返し精度0.1µｍで測定　聴講希望

測定の困り事相談会　参加

　ご相談内容を簡単にご記入下さい

お名前：

御社名：

◆社内展示会、ワークショップ、測定の困り事相談 申込書